Таким чином, ми бачимо, наскільки цікавими були моменти життя єврейської громади Єлисаветграда та їх співробітництво з Єлисаветградською міською думою.

#### **Список використаних джерел:**

1. Одесские Новости, 1905, № 6639, суббота, 7 мая. С. 4.
2. Одесские Новости, 1908, № 7607, воскресенье, 31 августа (13 сентября). С. 5.
3. Там само, № 7645, пятница, 17 (30) октября. С. 4.
4. Там само, № 7647, воскресенье, 19 октября (1 ноября). С. 5.
5. Там само, № 7648, вторник, 21 октября (3 ноября). С. 4.
6. Там само, № 7655, среда, 29 октября (11 ноября). С. 5.
7. Там само, № 7680, пятница, 28 ноября (11 декабря). С. 4.
8. Там само, № 7661, среда, 5 (18) ноября. С. 4.
9. Там само, № 7692, суббота, 13 (26) декабря. С. 5.
10. Там само, № 7695, среда, 17 (30) декабря. С. 5.